台北市不動產代銷經紀商業同業公會 函
會址：台北市復興北路178號10樓之4

電話：2718-0859  傳真：2718-1269

聯絡人：徐麗娜 秘書

受文者：樹德科技大學 學務處－生活輔導組

密等及解密條件

發文日期：中華民國110年11月15日

發文字號：﹙110﹚北市代銷正字第016號

附件：

主旨：本會為鼓勵與照顧大專院校﹙研究所﹚不動產代銷及廣告行銷相關科系之學子能提前認識

建築代銷繼而產生興趣投入產業，特設立「台北市不動產代銷經紀商業同業公會 教育獎助

金」，本年度自110年12月1日起至110年12月31日止受理申請，敬請 貴校、系所協助公

布，鼓勵學生踴躍申請。

說明：請參考附件「台北市不動產代銷經紀商業同業公會 教育獎助金申請簡章」。